[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             «02»03  2020                                                                                № 64-п

О внесении изменений в состав
закрепленных доходов на 2020 год

за главным администратором доходов

бюджета города Сорска Республики Хакасия
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса, Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 N 132н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" в целях организации работы по исполнению бюджета города Сорска, администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в состав закрепленных доходов за главным администратором доходов бюджета города Сорска Республики Хакасия, указанных в Приложении № 5 к решению Совета депутатов города Сорска от 20.12.2019 г. № 267 «О бюджете города Сорска Республики Хакасия на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов», без внесения изменений в данное решение:
1.1.  В Приложении № 5 - дополнить кодом доходов:

- администрацию города Сорска Республики Хакасия
	 902
	2 02 35469 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года

	902
	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	902
	1 16 10061 04 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом городского округа (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет городского округа за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Сорский городской вестник».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по финансовым и экономическим вопросам.
          Глава города Сорска                                                                 В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА